
Nieuwe gereedschapswagens & modules

OPBERGEN VAN GEREEDSCHAP

Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140



2 23

Geboren uit de wens van Bahco om te voldoen aan de behoeften van de markt en klanten praktische ideeën aan de hand te doen, presenteren 
wij met trots de unieke gereedschapswagens & opzetkast, die voorzien in de meest voorkomende opbergbehoeften. Bovendien presenteren 
we de complete serie samenstellingen met gereedschapsmodules met het TModule Systeem, dat meer gereedschap beter kan organiseren. 
Alles bij elkaar dus extra opbergcapaciteit voor uw gereedschap en een grotere keus aan gereedschap, met de nadruk op sterkte, kwaliteit en 
praktisch nut.

Hoge belastbaarheid en grote inhoud voor intensief gebruik.
Romp op belangrijkste plaatsen versterkt.
Beveiligde verbinding tussen opzetkist en wagen.
Centraal afsluitsysteem met buissleutels.
Volledig openende laden.
Ladegeleiders op kogellagers.
2 blokkeerbare zwenkwielen op kogellagers.

De nieuwe serie 1470K gereedschapswagens & opzetkist

Tot 50 modules met gereedschap.
Compatible met alle Bahco gereedschapswagens.
T-Module Systeem.
Robuust & milieuvriendelijk schuimrubber.
Gereedschap is gemakkelijk te vinden en ontbrekend gereedschap 
te identificeren.
Verkrijgbaar met of zonder gereedschap.

Nieuwe gereedschapsmodules met schuimrubberen inlegvakken

Kant-en-klare gereedschapssamenstellingen voor 3-4-5-7 laden.
Kant-en-klare samenstellingen met een selectie uit het meest
gebruikte gereedschap.

De nieuwe spirit van de
GEREEDSCHAPSWAGENS & MODULES VAN BAHCO 

Samenstellingen van gereedschapsmodules
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Wij leveren onze klanten een product waarbij kwaliteit voorop staat, dat veel meer opbergruimte biedt en uitstekende prestaties levert.
De klant kan kiezen uit onze series met een combinatie van 5, 6 of 7 laden in de gereedschapswagen en deze aanvullen met de opzetkist voor extra opbergcapaciteit.
Een breed scala aan samenstellingen van gereedschapsmodules, gecombineerd met lege of gevulde schuimrubberen inlegvakken, biedt een unieke mogelijkheid 
om al het veelgebruikte en professionele, onmisbare gereedschap goed georganiseerd in één opbergeenheid bijeen te hebben.

Denk professionele kwaliteit, denk hoge belastbaarheid en een royale opbergcapaciteit, denk groot, denk Bahco!

Grote romp voor grote opbergbehoeften

Sterke constructie die bestand is tegen zware 

werkomstandigheden

Georganiseerd betekent professioneler en 

efficiënter

Geweldige en ongeëvenaarde selectie van

gereedschap

Eenvoudig te verplaatsen eenheid voor het opbergen 

van gereedschap

GROTER, STERKER & GEORGANISEERD
De nieuwe spirit van de
GEREEDSCHAPSWAGENS & MODULES VAN BAHCO 

Prestaties overtuigen
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De nieuwe serie 1470K gereedschapswagens & opzetkist is speciaal ontworpen om te voldoen aan de opbergbehoeften van de meest veeleisende 
professional. De robuuste constructie zorgt voor een maximale structurele integriteit die een zware belasting aankan en een grote opbergcapaciteit 
heeft. Dat zorgt voor veiligheid en gebruiksgemak.

Een van de hoogste statische
belastingen in zijn klasse:

600kg

Een van de hoogst be-
lastbare

laden in zijn klasse:

Een van de grootste
opbergcapaciteiten in zijn 

klasse:

Wielen 125x30 mm, kogellagers,
2 vaste en 2 zwenkwielen met 
blokkering. Prima stabiliteit, 	
eenvoudig te verplaatsen en
veilig. Het rubber laat geen 
strepen achter.

Afsluitsysteem met ronde 
sleutels.
Sterkere sleutels en een sterker
sluitmechanisme.

Lange ladegeleiders op                
kogellagers.
100% openende laden.
Belastbaarheid per lade: 30 kg.

Dubbelwandig frame.
Laden en geleiders 
functioneren zelfs als het
frame beschadigd raakt.

Grotere afmetingen          
van de laden:

Hx543x445 mm
Grotere opbergcapaciteit.

Kliksysteem met               
palvergrendeling aan het

einde van de ladegeleiders.
Dat voorkomt dat de laden

open gaan bij een             
verplaatsing.

Robuuste constructie met
extra versterking op                      

belangrijke plaatsen.
Totale statische belastbaarheid: 

600 kg.

DE NIEUWE SERIE 1470K 
	 GEREEDSCHAPSWAGENS & OPZETKIST
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5-Laden wagen 1470K5

Product code Omschrijving Afmetingen 
mm (HxLxB)

Ladenconfiguratie 
(Aantal x hoogte - mm)

Binnenafmetingen 
van lade mm (HxLxB)

Gewicht in
Kg

1470K5 Trolley, 5 laden 60.85 53 x 543 x 445
118 x 543 x 445
184 x 543 x 445

1x 65.5 
2x 131

2x 196.5

954 x 677 x 501

De nieuwe serie 1470K gereedschapswagens & opzetkist				  
			                             ASSORTIMENT

1470K5

6-Laden wagen 1470K6

Afmetingen 
mm (HxLxB)

Ladenconfiguratie 
(Aantal x hoogte - mm)

Binnenafmetingen 
van lade mm (HxLxB)

Gewicht in
Kg

1470K6 Trolley, 6 laden 65.55 53 x 543 x 445
118 x 543 x 445
249 x 543 x 445

3x 65.5
2x 131
1x 262

954 x 677 x 501

1470K6

7-Laden wagen 1470K7

Afmetingen 
mm (HxLxB)

Ladenconfiguratie 
(Aantal x hoogte - mm)

Binnenafmetingen 
van lade mm (HxLxB)

Gewicht in
Kg

1470K7 Trolley, 7 laden 68.253 x 543 x 445              
118 x 543 x 445
249 x 543 x 445

5x 65.5
1x 131      
1x 262

954 x 677 x 501

1470K7

4-laden opzetkist 1480K4

Afmetingen 
mm (HxLxB)

Ladenconfiguratie 
(Aantal x hoogte - mm)

Binnenafmetingen 
van lade mm (HxLxB)

Gewicht in
Kg

1480K4 Opzetkist, 4 laden 40.5 53 x 543 x 445           
118 x 543 x 445

3x 65.5
1x 131      

1480K4

398 x 677 x 501

Product code Omschrijving

Product code Omschrijving

Product code Omschrijving
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De nieuwe gereedschapsmodules brengen orde en organisatie in uw werkomgeving. Aangepaste schuimrubberen inlegvakken zorgen ervoor 
dat alle laden netjes en opgeruimd blijven.

Passen in alle Bahco gereedschapswagens

Modulair systeem

Milieuvriendelijk schuimrubber dat voldoet aan de EU-vereisten

Bestand tegen skydrol, benzine, diesel en water

Zacht materiaal dat niet breekt

Schokabsorberend

UV-stabiel

Schuimrubberen inleg vermindert lawaai

Gereedschap is gemakkelijk te vinden en ontbrekend 

gereedschap te identificeren

2 gekleurde inlegstukken voor gereedschapsherkenning helpen bij 

het identificeren van ontbrekend gereedschap

Verkrijgbaar met of zonder gereedschap

Speciale kenmerken

NIEUWE GEREEDSCHAPSMODULES
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TVAB

THAB

174x87

261x87

174x174

174x261

348x174

435x174

348x261

435x261

522x261

435x348

444x21

519x9

TV
A

B

THAB

TV
A

B
TV

A
B

THAB

THAB
T2

T3

T4

T6

T8

T10

T12

T15

T18

T20

Maximale opbergcapaciteit

Groot aantal opbergvakken per lade

Vele opbergmogelijkheden voor uw gereedschap

Maximaal gebruik van het oppervlak van de opbergvakken

Aanpasbaar voor elk assortiment van toekomstige wagens

Het T-Module systeem biedt talrijke voordelen:

Het T-Module
systeem brengt orde
en organisatie in
uw werkomgeving.

T Omvang Afmetingen (mm)

Adapters

T-MODULES

T2 I 174x87mm

T6 I 174x261mm

T10 I 435x174mm

T4 I 174x174mm

T8 I 348x174mm

T3 I 261x87mm

T12 I 348x261mm

T20 I 435x348mm

T15 I 435x261mm

T18 I 522x261mm

87mm
87

mm

Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140



8 89

6M/T3/5
6M-SBS10/T3/E

6M/T12/7
6M/T12/E

SBS10/T3/5
6M-SBS10/T3/E

SBS10/T12/6
SBS10/T12/E

111M/T4/9
111M-SBS20/T4/E

111M/T6/6
111M-SBS20/T6/E

111M/T15/6
111-SBS20/T15/E

SBS20/T4/9
111M-SBS20/T4/E

SBS20/T15/6
111M-SBS20/T15/E

SBS20/T6/6
111M-SBS20/T6/E

T3

T12

T3

T12

T4

T6

T15

T4

T15

T6

6M steeksleutels, 5 stuks

Product code Omschrijving

Steeksleutels 6M - Vernikkeld & verchroomd, fijn 
gepolijst 6-7mm, 8-9mm, 10-11mm, 12-13mm, 14-15mm

5 stuks

T3 module 6M serie steeksleutel, 5 stuks
T3 module 6M/SBS steeksleutel, leeg

EAN code

49 gereedschapsmodules / 6 lege modules / 2 adapters

Nieuwe gereedschapsmodules
	         Assortiment

6M steeksleutel, 7 stuks

Product code Omschrijving

Steeksleutels 6M - Vernikkeld & verchroomd, fijn 
gepolijst 16-17mm, 18-19mm, 20-22mm, 21-23mm, 24-27mm, 25-28mm, 30-32mm

7 stuks

T12 module 6M serie steeksleutel, 7 stuks
T12 module 6M steeksleutel, leeg

EAN code

SBS-serie steeksleutel, 5 stuks

Product code Omschrijving

Steeksleutels SBS10 - Vernikkeld & mat 	
verchroomd 6-7mm, 8-9mm, 10-11mm, 12-13mm, 14-15mm

5 stuks

T3 module SBS serie steeksleutel, 5 stuks
T3 module 6M/SBS steeksleutel, leeg

EAN code

SBS-serie steeksleutel, 6 stuks

Product code Omschrijving

Steeksleutels SBS10 - Vernikkeld & mat verchroomd 
16-17mm, 18-19mm, 20-22mm, 21-23mm, 24-27mm, 30-32mm

6 stuks

T12 module SBS serie steeksleutel, 6 stuks
T12 module SBS steeksleutel, leeg

EAN code

111M serie steek-/ringsleutels, 9 stuks

Product code Omschrijving

Steek-/ringsleutels 111M - Vernikkeld & verchroomd, 
fijn gepolijst  - 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14mm

9 stuks

T4 module 111M serie steek-/ringsleutel, 9 stuks
T4 module 111M/SBS serie steek-/ringsleutel, leeg

EAN code

111M serie steek-/ringsleutels, 6 stuks

Product code Omschrijving

Steek-/ringsleutels 111M - Vernikkeld & ver-
chroomd, fijn gepolijst - 15, 16, 17, 18, 19 , 20mm

6 stuks

T6 module 111M serie steek-/ringsleutel, 6 stuks
T6 module 111M/SBS steek-/ringsleutel, leeg

EAN code

111M serie steek-/ringsleutels, 6 stuks

Product code Omschrijving

Steek-/ringsleutels 111M - Vernikkeld & verchroomd, 
fijn gepolijst - 21, 22, 24, 27, 30, 32mm

6 stuks

T15 module 111M serie steek-/ringsleutel, 6 stuks
T15 module 111M/SBS serie steek-/ringsleutel, leeg

EAN code

SBS serie steek-/ringsleutels, 9 stuks

Product code Omschrijving

Steek-/ringsleutels SBS20 - Vernikkeld & mat 	
verchroomd 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14mm

9 stuks

T4 module SBS serie steek-/ringsleutel, 9 stuks
T4 module 111M/SBS serie steek-/ringsleutel, leeg

EAN code

SBS serie steek-/ringsleutels, 6 stuks

Product code Omschrijving

Steek-/ringsleutels SBS20 - Vernikkeld & mat 
verchroomd 15, 16, 17, 18, 19 , 20mm

6 stuks

T6 module SBS serie steek-/ringsleutel, 6 stuks
T6 module 111M/SBS steek-/ringsleutel, leeg

EAN code

SBS serie steek-/ringsleutels, 6 stuks

Product code Omschrijving

Steek-/ringsleutels SBS20 - Vernikkeld & mat 	
verchroomd 21, 22, 24, 27, 30, 32mm

6 stuks

T15 module SBS serie steek-/ringsleutel, 6 stuks
T15 module 111M/SBS serie steek-/ringsleutel, leeg

EAN code

7314150136384
7314150136919

7314150136391
7314150136926

7314150136407
7314150136919

7314150136414
7314150136933

7314150136421
7314150136940

7314150136438
7314150136957 

7314150136445
7314150136964 

7314150136452
7314150136940 

7314150136476
7314150136964 

7314150136469
7314150136957

8
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1RM/T2/4
1RM/T2/E

1RM/T6/8
1RM/T6/E

2M/T8/7
2M-SBS30/T8/E

2M/T10/5
2M/T10/E

SBS30/T8/7
2M-SBS30/T8/E

SBS30/T10/4
SBS30/T10/E

4040M/T12/8
4040M-SBS50/T12/E

SBS50/T12/8
4040M-SBS50/T12/E

7800DM/T12/27
7800DM/T12/E

7800SM/T12/26
7800SM/T12/E

T2

T6

T8

T10

T8

T10

T12

T12

T12

T12

1RM steek-/ringsleutels met ratel, 4 stuks

Product code Product code

Product code

Product code

Omschrijving

Steek-/ringsleutels met ratel 1RM
8, 9, 10, 11mm

4 stuks

T2 module 1RM steek-/ringsleutel met ratel, 4 stuks
T2 module 1RM steek-/ringsleutel met ratel, leeg

EAN code

1RM steek-/ringsleutels met ratel, 8 stuks

Product code Omschrijving

Omschrijving

Steek-/ringsleutels met ratel 1RM
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm

8 stuks

T6 module 1RM steek-/ringsleutel met ratel, 8 stuks
T6 module 1RM steek-/ringsleutel met ratel, leeg

EAN code

Product code

Product code

Product code

Product code

Tweezijdige ringsleutels 2M - Vernikkeld & verchroomd, fijn
 gepolijst  - 6-7mm, 8-9mm, 10-11mm, 12-13mm, 14-15mm, 16-17mm, 18-19mm

T8 module 2M tweezijdige ringsleutel, 7 stuks
T8 module 2M/SBS serie tweezijdige ringsleutel, leeg

EAN code

Omschrijving

Tweezijdige ringsleutels 2M - Vernikkeld & verchroomd, 
fijn gepolijst 20-22mm, 21-23mm, 24-27mm, 25-28mm, 30-32mm

5 stuks

T10 module 2M tweezijdige ringsleutel, 5 stuks
T10 module 2M tweezijdige ringsleutel, leeg

EAN code

SBS serie tweezijdige ringsleutels, 7 stuks

Omschrijving

Tweezijdige ringsleutels SBS30 - Vernikkeld & mat verchroomd  
6-7mm, 8-9mm, 10-11mm, 12-13mm, 14-15mm, 16-17mm, 18-19mm

7 stuks

T8 module SBS serie tweezijdige ringsleutel, 7 stuks
T8 module 2M/SBS serie tweezijdige ringsleutel, leeg

EAN code

SBS serie tweezijdige ringsleutels, 4 stuks

Omschrijving

Tweezijdige ringsleutels SBS30M - Vernikkeld & mat 		
verchroomd  20-22mm, 21-23mm, 24-27mm, 30-32mm

4 stuks

T10 module SBS serie tweezijdige ringsleutel, 4 stuks
T10 module SBS serie tweezijdige ringsleutel, leeg

EAN code

4040M steeksleutels met flexibele 
kop, 8 stuks

Omschrijving

Steeksleutels met flexibele kop 4040M - Vernikkeld & verchroomd, fijn 
gepolijst  8-9mm, 10-11mm, 12-13mm, 14-15mm, 16-17mm, 18-19mm, 20-22mm, 21-23mm

8 stuks

T12 module 4040M steeksleutel met flexibele kop, 8 stuks
T12 module 4040M/SBS serie steeksleutel met flexibele kop, leeg

SBS serie steeksleutels met flexibele 
kop, 8 stuks

Omschrijving

Steeksleutels met flexibele kop SBS50 - Vernikkeld & mat verchroomd 
8-9mm, 10-11mm, 12-13mm, 14-15mm, 16-17mm, 18-19mm, 20-22mm, 21-23mm

8 stuks

T12 module SBS steeksleutel met flexibele kop, 8 stuks
T12 module 4040M/SBS serie steeksleutel met flexibele kop, leeg

EAN code

7800 1/2” zeskantige dopsleutelset, 
26 stuks

Omschrijving

Omschrijving

8155-1/2

Verlengstuk, 1/2” 
8160-1/2 (125mm), 8162-1/2 (250mm)

Verschuifbare T-greep, 1/2”
8154-1/2

8166-1/2

Zeskantige dopsleutels 1/2” 7800SM - Vernikkeld & 
verchroomd, fijn gepolijst 21 stuks - 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32mm

2 stuks

1 stuks

2 stuks

1 stuk

1 stuk

T12 module zeskantige dopsleutelset 1/2”, 26 stuks
T12 module dopsleutelset 1/2”, leeg

EAN code

7800 1/2” dubbele zeskantige 
dopsleutelset, 27 stuks

Product code

Ergonomische omkeerbare ratel ERGOTM 1/2”
8155-1/2

Verlengstuk, 1/2”
8160-1/2 (125mm), 8162-1/2 (250mm)

Verschuifbare T-greep, 1/2”
8154-1/2

Universeel gewricht, 1/2” 
8166-1/2

Dubbele zeskantige dopsleutels 1/2” 7800DM - 	
Vernikkeld & verchroomd, fijn gepolijst - 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32mm

22 stuks

1 stuk

2 stuks

1 stuk

1 stuk

T12 module dubbele zeskantige dopsleutelset 1/2”, 27 stuks
T12 module dubbele zeskantige dopsleutelset 1/2”, leeg

EAN code

2M serie tweezijdige ringsleutels, 5 stuks

7314150136513
7314150136971 

7314150136520
7314150136988 

7314150136537
7314150136995 

7314150136544
7314150137008 

7314150136551
7314150136995 

7314150136568
7314150137015 

7314150136575
7314150137022 

7314150136582
7314150137022 

7314150136605
7314150137039 

7314150136599
7314150137039 

2M serie tweezijdige ringsleutels, 7 stuks

5 stuks

EAN code

Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
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SBS80/T20/29
SBS80/T20/E

6700SM/T4/19
6700SM/T4/E

SBS60/T4/21
SBS60/T4/E

7400SM/T8/23
7400SM/T8/E

SBSF/T8/23
SBSF/T8/E

BE009/T10/9
BE009/T10/E

T20

T4

T4

T8

T8

T10

SBS serie 1/2” dopsleutelset, 29 stuks

Product code Omschrijving

Omkeerbare ratel 1/2”
SBS81

Verlengstuk, 1/2”
SBS83-3 (75mm), SBS83-5 (125mm), SBS83-10 (250mm)

Verschuifbare T-greep, 1/2”
SBS86

Universeel gewricht, 1/2”
SBS85

Wringijzer, 1/2”
SBS87S (257mm), SBS87 (390mm)

Adapter
SBS88 (1/2”-3/8”), SBS89 (1/2”-3/4”)

Zeskantige dopsleutels 1/2” SBS80 - Vernikkeld & 
mat verchroomd 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 23, 24, 27, 30, 32mm

19 stuks

1 stuk

3 stuks

1 stuk

1 stuk

2 stuks

2 stuks

T20 module SBS serie dopsleutelset 1/2”, 29 stuks
T20 module SBS serie dopsleutelset 1/2”, leeg

EAN code

6700SM 1/4” dopsleutelset, 19 stuks

Product code Omschrijving

Ratel 1/4”
6950

Verlengstuk, 1/4”
6960 (50mm), 6962 (150mm)

Verschuifbare T-greep, 1/4”
6954

Universeel gewricht, 1/4”
6966

Spinner handle
6956

Zeskantige dopsleutels 1/4” 6700SM - Vernikkeld & 
verchroomd, fijn gepolijst - 4; 4,5 ; 5 ; 5,5 ; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14mm

13 stuks

1 stuk

2 stuks

1 stuk

1 stuk

1 stuk

T4 module dopsleutelset 1/4”, 19 stuks
T4 module dopsleutelset 1/4”, leeg

EAN code

SBS serie 1/4” dopsleutelset, 21 stuks

Product code Omschrijving

Omkeerbare ratel 1/4”
SBS61

Wringijzer, 1/4”
SBS67

Verschuifbare T-greep, 1/4”
SBS64

Universeel gewricht, 1/4”
SBS65

Verlengstuk, 1/4”
SBS63-2 (50mm), SBS63-4 (100mm), SBS63-6 (150mm)

Adapter, 1/4” - 3/8”
SBS69

Zeskantige dopsleutels 1/4” SBS60 - Vernikkeld & 
mat verchroomd  4; 4,5 ; 5 ; 5,5 ; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14mm

13 stuks

1 stuk

1 stuk

1 stuk

1 stuk

3 stuks

1 stuk

T4 module SBS serie dopsleutelset 1/4”, 21 stuks
T4 module SBS serie dopsleutelset 1/4”, leeg

EAN code

7400 3/8” socket set, 23 pieces

Product code Omschrijving

Ratel 3/8”
7755-3/8

Verlengstuk, 3/8”
7760 (75mm), 7761 (125mm), 7762 (250mm)

Verschuifbare T-greep, 3/8”
7754

Universeel gewricht, 3/8”
7766

Hexagon sockets 3/8” 7400SM - Nickel & Chrome-plated, 		
fine polished - 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22mm

17 stuks

1 stuks

3 stuks

1 stuks

1 stuks

T8 module socket set 3/8”, 23 pieces
T8 module socket set 3/8”, empty 

EAN code

7400 3/8” dopsleutelset, 23 stuks

Product code Omschrijving

Zeskantige dopsleutels 3/8” 7400SM - Vernikkeld & 
verchroomd, fijn gepolijst 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 8, 19mm

Ratel 3/8”
SBS750

Verlengstuk, 3/8”
SBS760 (75mm), SBS761 (125mm), SBS762 (250mm)

Universeel gewricht, 3/8”
SBS775

Wringijzer, 3/8”
SBS705

Verschuifbare T-greep, 3/8”
SBS755

Adapter, 3/8”
SBS723 (3/8”-1/4”), SBS724 (3/8”-1/2”)

14 stuks

1 stuk

3 stuks

1 stuk

1 stuk

1 stuk

2 stuks

T8 module dopsleutelset 3/8”, 23 stuks
T8 module dopsleutelset 3/8”, leeg

EAN code

ErgoTM schroevendraaierset, 9 stuks

Product code Omschrijving

ERGOTM korte sleufschroevendraaier 
BE-8340 (0,8x4x25mm)

ERGOTM Phillips® schroevendraaier
BE-8610 (PH1x75mm), BE-8620 (PH2x100mm)

ERGOTM korte, Phillips® schroevendraaier
BE-8601 (PH1x25mm)

ERGOTM sleufschroevendraaiers
BE-8020L (0,5x3x75mm), BE-8040 (0,8x4x100mm), BE-8150 
(1,0x5,5x100mm), BE-8255 (1,2x6,5x150mm), BE-8256 (1,6x8x150mm)

5 stuks

1 stuk

2 stuks

1 stuk

T10 module ErgoTM schroevendraaierset, 9 stuks
T10 module ErgoTM schroevendraaierset, leeg

EAN code

7314150136612
7314150137053 

7314150136629
7314150137060

7314150136636
7314150137060

7314150136643
7314150137084

7314150136650
7314150137091 

7314150136667 
7314150137107 
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EStuksP/T8/4
EStuksP-P/T8/E

EPP/T8/4
EStuksP-P/T8/E

BE009/T12/8
BE009/T12/E

900T/T18/8
900T/T18/E

901T/T18/7
901T/T18/E

T8

T8

T12

T18

T18

BE009/T8/5
BE009/T8/E

T8

800S/T8/9
800S/T8/E

T8

600S/T10/9
600S/T10/E

T10

BE009/T6/7
BE009/T6/E

T6

800S/T10/9
800S/T10/E

T10800 serie schroevendraaierset, 9 stuks

Product code Omschrijving

Sleufschroevendraaiers voor elektricien 
813-3-75 (0,4x3,0x75mm), 813-4-00 (0,8x4,0x100mm)

Phillips® schroevendraaiers
815-1-100 (PH1x100mm), 815-2-125 (PH2x125mm)

Korte sleufschroevendraaier 
811-5.5-25 (1,0x5,5x25mm)

Korte, Phillips® schroevendraaier
815-1-25 (PH1x25mm)

Sleufschroevendraaiers - 811-5,5-100 (1,0x5,5x150mm), 
811-6,5-125 (1,2x6,5x125mm), 811-8-150 (1,2x8,0x150mm)

3 stuks

2 stuks

2 stuks

1 stuk

1 stuk

T10 module 800 serie schroevendraaierset, 9 stuks
T10 module 800 serie schroevendraaierset, leeg

EAN code

600 serie schroevendraaierset, 9 stuks

Product code Omschrijving

Sleufschroevendraaiers - 611-4-100 (0,8x4x100mm), 611-5,5-10 
(1,0x5,5x100mm), 611-6,5-15 (1,2x6,5x150mm), 611-8-150 (1,6x8x150mm)

Phillips® schroevendraaiers 
615-1-100 (PH1x100mm), 615-2-125 (PH2x125mm)

Korte, Phillips® schroevendraaier  
615-2-25 (PH2x25mm)

Korte sleufschroevendraaier 
611-6,5-25 (1,2x6,5x25mm)

Schroevendraaier met rechte sleuf 
613-3-75 (0,5x3x75mm)

1 stuk

4 stuks

2 stuks

1 stuk

1 stuk

T10 module 600 serie schroevendraaierset, 9 stuks
T10 module 600 serie schroevendraaierset, leeg

EAN code

ERGOTM schroevendraaierset,  Torx®, 

7 stuks

Product code Omschrijving

ERGOTM Torx® schroevendraaiers - BE-8906 (T6x75mm), 
BE-8907 (T7x75mm), BE-8908 (T8x75mm), BE-8909 (T9x75mm), 
BE-8910 (T10x75mm), BE-8915 (T15x100mm), BE-8920 (T20x100mm)

7 stuks

T6 module ErgoTM Torx® schroevendraaierset, 7 stuks
T6 module ErgoTM Torx® schroevendraaierset, leeg

EAN code

ERGOTM schroevendraaierset, Torx®, 
5 stuks

Product code Omschrijving

ERGOTM Torx® schroevendraaiers - BE-8925 (T25x125mm), 
BE-8927 (T27x125mm), BE-8930 (T30x150mm), 
BE-8940 (T40x150mm), BE-8945 (T45x150mm)

5 stuks

T8 module ErgoTM Torx® schroevendraaierset, 5 stuks
T8 module ErgoTM Torx® schroevendraaierset, leeg

EAN code

800 serie schroevendraaierset, Torx®, 9 stuks

Product code Omschrijving

Torx® schroevendraaiers - 818-6-75 (T6x75mm), 818-7-75 
(T7x75mm), 818-8-75 (T8x75mm), 818-9-75 (T9x75mm), 818-10-75 
(T10x75mm), 818-15-100 (T15x100mm), 818-20-100 (T20x100mm), 
818-25-125 (T25x125mm), 818-30-150 (T30x150mm)

9 stuks

T8 module 800 serie Torx® schroevendraaierset, 9 stuks
T8 module 800 serie Torx® schroevendraaierset, leeg

EAN code

ErgoTM schroevendraaierset,
zeskantige ronde punt, 8 stuks

Product code Omschrijving

ERGOTM zeskantige schroevendraaiers met ronde punt
BE-8702 (2x100mm), BE-8703 (3x100mm), BE-8704 (4x100mm), BE-8705 (5x100mm), 
BE-8706 (6x125mm), BE-8708 (8x150mm), BE-8710 (10x150mm), BE-8725 (2,5x100mm)

8 stuks

T12 module ErgoTM zeskantige schroevendraaierset, 8 stuks
T12 module ErgoTM zeskantige schroevendraaierset, leeg

EAN code

900 serie zeskantige 
schroevendraaierset met T-greep, 8 stuks

Product code Omschrijving

Zeskantige schroevendraaiers met T-greep  
900T-020-100 (2x100mm), 900T-025-100 (2.5x100mm), 900T-030-100 
(3x100mm), 00T-040-150 (4x150mm), 900T-050-150 (5x150mm), 900T-060-
200 6x200mm), 900T-080-200 (8x200mm), 900T-100-200 (10x200mm)

8 stuks

T18 module zeskantige schroevendraaierset met T-greep, 8 stuks
T18 module zeskantige schroevendraaierset met T-greep, leeg

EAN code

900 serie Torx® schroevendraaierset
met T-greep, 7 stuks

Product code Omschrijving

Torx® schroevendraaier met T-greep  - 901T-010-100 
(T10x100mm), 901T-015-150 (T15x150mm), 901T-020-150 (T20x150mm), 
901T-025-150 (T25x150mm), 901T-027-150 (T27x150mm),  901T-030-200 
(T30x200mm), 901T-040-200T(40x200mm)

7 stuks

T18 module Torx® schroevendraaierset met T-greep, 7 stuks
T18 module Torx® schroevendraaierset met T-greep, leeg

EAN code

ErgoTM set combinatietangen
verchroomd, 4 stuks

Product code Omschrijving

ERGOTM combinatietang 2628GC
180mm

ERGOTM platbektang, lang 2430GC
160mm

ERGOTM waterpomptang 8224C
250mm

ERGOTM zijkniptang 2101GC 
160mm

1 stuk

1 stuk

1 stuk

1 stuk

T8 module ErgoTM set verchroomde combinatietangen, 4 stuks
T8 module ErgoTM set verchroomde combinatietangen, leeg

EAN code

ErgoTM set combinatietangen
gefosfateerd, 4 stuks

Product code Omschrijving

ERGOTM combinatietang 2628G
180mm

ERGOTM platbektang, lang 2430G
160mm

ERGOTM waterpomptang 8224
250mm

ERGOTM zijkniptang 2101G
160mm

1 stuk

1 stuk

1 stuk

1 stuk

T8 module ErgoTM set combinatietangen, 4 stuks
T8 module ErgoTM set combinatietangen, leeg

EAN code

7314150136759
7314150137190

7314150136766
7314150137190

7314150136728
7314150137169

7314150136735
7314150137176

7314150136742
7314150137183

7314150136704
7314150137145

7314150136711
7314150137152

7314150136681
7314150137121

7314150136698
7314150137138

7314150136674
7314150137114
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2800-2900/T8/4
2800-2900/T8/E

7809T/T3/9
7809T/T3/E

7809M/T8/15
7809M/T8/E

EF-1/T8/5
EF-1/T8/E

MIX-H/T15/10
MIX-H/T15/E

BE78/T10/8
BE78/T10/E

8224-9072P/T6/2
8224-9072/T6/E

8224C-9072C/T6/2
8224-9072/T6/E

2951/T8/3
2951/T8/E

T8

T3

T8

T8

T15

T10

T6 

T6 

T8 

Set rondbektangen, 4 stuks

Product code Omschrijving

Rondbektang, intern 2890-180
19-60mm

Rondbektang, extern 2900-180
19-60mm

Rondbektang, extern 2990-180
19-60mm

Rondbektang, intern 2800-180 
19-60mm

1 stuk

1 stuk

1 stuk

1 stuk

T8 module set rondbektangen, 4 stuks
T8 module rondbektang, leeg

EAN code

Dopschroevendraaiers Torx® 1/2”, 9 stuks

Product code Omschrijving

Dopschroevendraaiers 1/2”, Torx® - Vernikkeld & verchroomd,
 fijn gepolijst 7809TORX® - T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55, T60

9 stuks

T3 module dopschroevendraaiers Torx® 1/2”, 9 stuks
T3 module dopschroevendraaiers Torx® 1/2”, leeg

EAN code

Zeskantige dopschroevendraaiers 1/2”, 15 stuks

Product code Omschrijving

Dopschroevendraaiers, 1/2”, zeskantig - Vernikkeld & 
verchroomd, fijn gepolijst - 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17, 19mm

Dopschroevendraaiers, 1/2”, zeskantig-lang - 
Vernikkeld & verchroomd, fijn gepolijst  - 5, 6, 7, 8, 10mm

10 stuks

5 stuks

T8 module dopschroevendraaiers zeskantig 1/2”, 15 stuks
T8 module dopschroevendraaiers zeskantig 1/2”, leeg

EAN code

Product code Omschrijving

8” vierkante vijl met ErgoTM handgreep 1-160-08-1-2
snede 1

8” halfronde vijl met ErgoTM handgreep 1-210-08-1-2
snede 1

8” ronde vijl met ErgoTM handgreep 1-230-08-1-2
snede 1

8” driehoekige vijl met ErgoTM handgreep 1-170-08-2-2
snede 2

8” handvijl met ErgoTM handgreep 1-100-08-1-2
snede 1

1 stuk

1 stuk

1 stuk

1 stuk

1 stuk

T8 module ErgoTM vijlen, 5 stuks
T8 module ErgoTM vijlen, leeg

EAN code

ErgoTM vijlen
8”, 5 stuks

Set ponsen gemengd, 10 stuks

Product code Omschrijving

Superflex plastic hamer 3625N-35
reservestelen 35mm

2, 3, 4, 5, 6, 8mm

Platte beitel 3740-175
175mm

5mm

Duitse DIN hamer 481-400
400g

1 stuk

1 stuk

6 stuks

1 stuk

1 stuk

T15 module ponsen gemengd, 10 stuks
T15 module ponsen gemengd, leeg

EAN code

ErgoTM dopschroevendraaierset, 
8 stuks

Product code Omschrijving

ERGOTM dopschroevendraaiers - BE-7845 (4.5mm), BE-
7805 (5mm), BE-7855 (5.5mm), BE-7806 (6mm), BE-7807 (7mm), 
BE-7808 (8mm), BE-7809 (9mm), BE-7810 (10mm)

8 stuks

T10 module ErgoTM dopschroevendraaiers, 8 stuks
T10 module ErgoTM dopschroevendraaiers, leeg

EAN code

Product code Omschrijving

ERGOTM schroefsleutel, gefosfateerd, omkeerbare 
bek 9072P
257x33mm

ERGOTM waterpomptang, gefosfateerd 8224
250mm

1 stuk

1 stuk

T6 module ErgoTM Gefosfateerde schroefsleutel + waterpomptang, 2 stuks
T6 module ErgoTM schroefsleutel + waterpomptang, leeg

EAN code

ErgoTM set van schroefsleutel +
waterpomptang, gefosfateerd, 2 stuks

Product code Omschrijving

ERGOTM schroefsleutel, verchroomd 9072C
257x31mm

ERGOTM waterpomptang, verchroomd 8224C
250mm

1 stuk

1 stuk

T6 module ErgoTM Verchroomde schroefsleutel + waterpomptang, 2 stuks
T6 module ErgoTM schroefsleutel + waterpomptang, leeg

EAN code

ErgoTM set van schroefsleutel +
waterpomptang, verchroomd, 2 stuks

Product code Omschrijving

Superflex plastic hamer 3625N-35
reservestelen 35mm

Waterpomptang met draadsnijder 2951
180mm, 250mm

2 stuks

1 stuk

T8 module waterpomptangen + hamer, 3 stuks
T8 module waterpomptangen + hamer, leeg

EAN code

Set waterpomptangen + hamer, 3 stuks

7314150136780
7314150137206 

7314150136797 
7314150137213

7314150136803
7314150137220

7314150136810 
7314150137237

7314150136827
7314150137244

7314150136834
7314150137251

7314150136841
7314150137268

7314150136858
7314150137268

7314150136865
7314150137275
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MSR/T6/4
MSR/T6/E

2681-2635/T8/2
2681-2635/T8/E

CTTG/T15/5
CTTG/T15/E

808050/T6/41
808050/T6/E

T2/E
T3/E
T4/E
T6/E
T8/E
T10/E

TVAB
THAB

TVAB

T2/E

T3/E

T4/E
T8/E

T10/E
T6/E

T6

T8

T15

T6Meetset + tester, 4 stuks

Product code Omschrijving

Meetlint MTB-5-25
5m x 25mm

Voelmaat 1547
0,05-1,0

Digitale passer 1150D

Spanningstester 8045LVDE
0,5 x 3,5 x 42

1 stuk

1 stuk

1 stuk

1 stuk

T6 module meten + tester, 4 stuks
T6 module meten + tester, leeg

EAN code

Set van klinkmachine + draaiende pons, 2 stuks

Product code Omschrijving

Klinknagelpistool 2681
285mm

Draaiende pons 2635
260mm

1 stuk

1 stuk

T8 module klinkmachine + draaiende pons, 2 stuks
T8 module klinkmachine + draaiende pons, leeg

EAN code

Set snijgereedschap, 5 stuks

Product code Omschrijving

Persmes SQZ15000

Professioneel handijzerzaagframe 319
300mm

Mini-ijzerzaag 208
250mm

Standaard reserveonderdeel vertind blad
SQZ150003-SBL 10stuks

1 stuk

1 stuk

1 stuk

Schaar, blad FS-8
166mm

1 stuk

1 stuk

T15 module snijgereedschap, 5 stuks
T15 module snijgereedschap, leeg

EAN code

Ratelschroevendraaier en bits, 3 stuks

Product code Omschrijving

Ratelschroevendraaier 1/4” 808050

Schroevendraaierset met versprongen steel, zeskantig 
met ronde kop, zwarte serie BE-9678 9stuks

Set slagbits 59/S31
Met gleuven, PH, PZ, Torx® en zeskantig, 31stuks

1 stuk

1 stuk

1 stuk

T6 module ratelschroevendraaier en bits, 3 stuks
T6 module ratelschroevendraaier en bits, leeg

EAN code

Lege modules

Product code Omschrijving
T2    Lege module, 1 opbergvak
T3    Lege module, 7 opbergvakken
T4    Lege module, 3 opbergvakken
T6    Lege module, 3 opbergvakken
T8    Lege module, 2 opbergvakken
T10  Lege module, 7 opbergvakken

EAN code

Adapters
Vertical Adapter B, 3 opbergvakken
Horizontal Adapter B

7314150136872
7314150137282

7314150136889
7314150137299

7314150136896
7314150137305

7314150136902
7314150137312

7314150137329
7314150137336
7314150137343
7314150137350
7314150137367
7314150137374

7314150137381
7314150137398
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SBS20/T4/9
SBS20/T6/6
SBS20/T15/6
SBS80/T20/29
MSR/T6/4
808050/T6/41
600S/T10/9
EF-1/T8/5
EPP/T8/4
CTTG/T15/5
MIX-H/T15/10

T4
T6
T15
T20
T6
T6
T10
T8
T8
T15
T15

SBS20/T4/9
SBS20/T6/6
SBS20/T15/6
EPP/T8/4
2951/T8/3
CTTG/T15/5
SBS80/T20/29
800S/T10/9

T4
T6

T15
T8
T8

T15
T20
T10

FCT71

FCT128

Gereedschapssamenstellingen geselecteerd voor 3, 4, 5 en 7 laden.

Organiseer uw gereedschap en optimaliseer de ruimte in de opbergeenheid met de nieuwe samenstellingen van de gereedschapsmodules. 
Kies de beste samenstellingen met de breedste gereedschapsselectie voor uw specifieke eisen en professionele criteria.

Kies kant-en-klare 
samenstellingen van 
gereedschapsmodules voor 
uw Bahco 
gereedschapswagen

Nieuwe gereedschapsmodules
	    SAMENSTELLINGEN

Assortiment van 71 stuks gereedschap voor 
gereedschapswagens 8 gereedschapsmodules 
voor 3 laden

Inhoud van FCT71

Omvat ook lege modules; T2/E (2 stuks), adapters; TVAB (3 stuks), THAB (3 stuks)

Omschrijving
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 6 tot 14 mm
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 15 tot 20 mm
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 21 tot 32 mm
Combinatietangen, ErgoTM, gemengd, gefosfateerd, 4 stuks
Grijptangen & hamer, 3 stuks
Snijgereedschap, gemengd, 5 stuks
Dopsleutels & accessoires 1/2”, S80, zeskantig, 29 stuks
Schroevendraaiers, 800 serie, gemengd, 9 stuks

T Omvang

EAN Code: 7314150138821
Omvat ook lege modules; T2/E (2 stuks) T3/E (1 stuk), adapters; TVAB (4 stuks), THAB (4 stuks)

Assortiment van 128 stuks gereedschap voor 
gereedschapswagens 11 
gereedschapsmodules voor 4 laden

Inhoud van FCT128 Omschrijving
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 6 tot 14 mm
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 15 tot 20 mm
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 21 tot 32 mm
Dopsleutels & accessoires 1/2”, S80, zeskantig, 29 stuks
Meetgereedschap, gemengd, 4 stuks
Ratelschroevendraaier, bits & zeskantige sleutels 
Schroevendraaiers, 600 serie, gemengd, 9 stuks
Vijlen met ErgoTM handgreep, gemengd, 5 stuks
Combinatietangen, ErgoTM, gemengd, gefosfateerd, 4 stuks
Snijgereedschap, gemengd, 5 stuks
Ponsen - hamers, gemengd, 10 stuks

T Omvang

EAN Code: 7314150138838
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SBS20/T4/9
SBS20/T6/6
SBS20/T15/6 
SBS80/T20/29 
SBS50/T12/8 
7809T/T3/9
EPP/T8/4
2800-2900/T8/4
808050/T6/41
SBS60/T4/21
900T/T18/8
800S/T10/9
CTTG/T15/5
MIX-H/T15/10
SBS10/T3/5
SBS10/T12/6
800S/T8/9
SBSF/T8/23
7809M/T8/15
EF-1/T8/5
2681-2635/T8/2
MSR/T6/4

T4
T6
T15
T20
T12
T3
T8
T8
T6
T4
T18
T10
T15
T15
T3
T12
T8
T8
T8
T8
T8
T6

SBS20/T4/9
SBS20/T6/6
SBS20/T15/6
SBS80/T20/29
SBS50/T12/8
7809T/T3/9
EPP/T8/4
2800-2900/T8/4
808050/T6/41
SBS60/T4/21
900T/T18/8
800S/T10/9
CTTG/T15/5
MIX-H/T15/10

T4
T6

T15
T20
T12
T3
T8
T8
T6
T4

T18
T10
T15
T15

FCT238

Omvat ook lege modules; T2/E (3 stuks), adapters; TVAB (5 stuks), THAB (5 stuks)

Assortiment van 169 stuks gereedschap voor 
gereedschapswagens14 
gereedschapsmodules voor 5 laden

Inhoud van FCT169 Omschrijving
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 6 tot 14 mm
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 15 tot 20 mm
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 21 tot 32 mm
Dopsleutels & accessoires 1/2”, S80, zeskantig, 29 stuks
Steeksleutels met flexibele kop, S50 serie, 8 tot 23 mm, 8 stuks
Dopschroevendraaiers 1/2” Torx®, T20 tot T60, 9 stuks
Combinatietangen, ErgoTM, gemengd, gefosfateerd, 4 stuks
Rondbektangen, gemengd, 4 stuks
Ratelschroevendraaier, bits & zeskantige sleutels 
Dopsleutels & accessoires 1/4”, S60, zeskantig, 21 stuks
T-greep, zeskantig, 2 tot 10 mm, 8 stuks
Schroevendraaiers, 800 serie, gemengd, 9 stuks
Snijgereedschap, gemengd, 5 stuks
Ponsen - hamers, gemengd, 10 stuks

T Omvang

EAN Code: 7314150138845

FCT169 Assortiment van 238 stuks gereedschap voor 
gereedschapswagens 22 
gereedschapsmodules voor 7 laden

Inhoud van FCT238 Omschrijving
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 6 tot 14 mm
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 15 tot 20 mm
Steek-/ringsleutel, S20 serie, 21 tot 32 mm
Dopsleutels & accessoires 1/2”, S80, zeskantig, 29 stuks
Steeksleutels met flexibele kop, S50 serie, 8 tot 23 mm, 8 stuks
Dopschroevendraaiers 1/2” Torx®, T20 tot T60, 9 stuks
Combinatietangen, ErgoTM, gemengd, gefosfateerd, 4 stuks
Rondbektangen, gemengd, 4 stuks
Ratelschroevendraaier, bits & zeskantige sleutels
Dopsleutels & accessoires 1/4”, S60, zeskantig, 21 stuks
T-greep, zeskantig, 2 tot 10 mm, 8 stuks
Schroevendraaiers, 800 serie, gemengd, 9 stuks
Snijgereedschap, gemengd, 5 stuks
Ponsen - hamers, gemengd, 10 stuks
Steeksleutel, 5 stuks
Steeksleutel, 6 stuks
800 serie schroevendraaierset, Torx®, 9 stuks
SBS serie 3/8” dopsleutelset, 23 stuks
Zeskantige dopschroevendraaiers 1/2”, 15 stuks
Vijlen met ErgoTM handgreep, gemengd, 5 stuks
Klinkmachine + draaiende pons, 2 stuks
Meetgereedschap, gemengd, 4 stuks

T Omvang

Omvat ook lege modules; T2/E (1 stuk), T3/E (1 stuk), adapters; TVAB (7 stuks), THAB (7 stuks)

EAN Code: 7314150138852
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